MIKULASSKE KLANI, 9. 12. 2017, Rtyné v Podkrkonosi
PRIPRAVKA kuzelky uzle znaéky vysledky

trest celkem poradi cas trest celkem poradi cas trest celkem poradi soucet poradi soucet ¢asu poradi celkem
03:16,00| 01:30,00 | 04:46,00 2] 03:31,56| 00:00,00| 03:31,56 1] 03:16,08| 00:00,00| 03:16,08
02:12,00| 01:15,00| 03:27,00 1] 04:08,15| 00:00,00| 04:08,15 2] 03:25,08| 00:00,00| 03:25,08
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MLADSI
SDH

Velichovky
Cerveny Kostelec
Kvasiny
Nahorany
Suchy Dal
Horni Kalna
Nové Mésto nad Metuji B
Velké Svatoriovice
Suchovrsice
Bohdasin
Horni Radechova
Hronov
Rtyné v Podkrkonosi A
Kramolna
Upice
Nové Mésto nad Metuji A
Trutnov, H. S. M.
Horni Marsov
Zvole
Rtyné v Podkrkonosi B
Velké PoFici

01:23,00
01:28,00
00:57,00
01:30,00
00:47,00
01:42,00
01:30,00
01:29,00
01:38,00
01:26,00
01:59,00
01:42,00
01:27,00
01:40,00
02:06,00
03:01,00
02:23,00
02:15,00
05:03,00
05:41,00
03:20,00

kuzelky
celkem poradi

trest
01:00,00
01:15,00
01:15,00
01:15,00
01:30,00
01:15,00
01:30,00
01:15,00
01:00,00
01:45,00
01:30,00
01:00,00
01:30,00
01:30,00
02:00,00
01:45,00
02:00,00
01:45,00
01:15,00
01:15,00
01:30,00

02:23,00
02:43,00
02:12,00
02:45,00
02:17,00
02:57,00
03:00,00
02:44,00
02:38,00
03:11,00
03:29,00
02:42,00
02:57,00
03:10,00
04:06,00
04:46,00
04:23,00
04:00,00
06:18,00
06:56,00
04:50,00
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cas
00:56,03
00:53,93
00:50,81
01:09,00
01:03,00
01:16,37
00:43,12
01:31,12
02:30,18
01:55,00
01:54,93
01:56,00
01:53,00
02:12,18
01:43,56
01:12,78
00:51,15
03:03,00
02:08,15
04:46,00
02:23,03

uzle
trest celkem poradi cas
00:00,00| 00:56,03 3] 00:38,02
00:00,00| 00:53,93 2] 00:46,08
00:00,00| 00:50,81 1] 00:56,94
00:00,00| 01:09,00 5] 00:53,22
00:30,00| 01:33,00 8] 00:44,21
00:15,00| 01:31,37 7] 00:56,71
00:15,00| 00:58,12 4] 01:05,45
00:15,00| 01:46,12 9] 01:04,43
00:30,00| 03:00,18 19] 00:47,63
00:00,00| 01:55,00 10] 00:50,99
00:15,00| 02:09,93 12] 00:54,86
00:15,00| 02:11,00 13] 02:20,06
00:30,00| 02:23,00 15] 01:06,08
00:45,00| 02:57,18 18] 01:01,15
00:30,00| 02:13,56 14] 01:20,54
00:15,00| 01:27,78 6] 02:27,51
01:15,00| 02:06,15 11] 02:23,09
00:00,00| 03:03,00 20| 02:30,00
00:30,00| 02:38,15 17] 01:45,24
00:15,00| 05:01,00 21| 01:31,93
00:15,00| 02:38,03 16] 03:13,66
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znacky vysledky
trest celkem poradi soucetporadi soucet casu poradicelkem
00:00,00| 00:38,02 1 7 03:57,05
00:00,00| 00:46,08 2 10 04:23,01
00:45,00|01:41,94 14 16 04:44,75
00:00,00| 00:53,22 5 18 04:47,22
00:45,00/01:29,21 10 20 05:19,21
00:00,00| 00:56,71 7 23 05:25,08
00:15,00| 01:20,45 9 24 05:18,57
00:15,00|01:19,43 8 24 05:49,55
00:00,00| 00:47,63 3 26 06:25,81
00:00,00| 00:50,99 4 27 05:56,99
00:00,00| 00:54,86 6 32 06:33,79
00:15,00| 02:35,06 18 36 07:28,06
00:45,00|01:51,08 15 39 07:11,08
00:30,00|01:31,15 11 41 07:38,33
00:15,00| 01:35,54 13 43 07:55,10
00:30,00| 02:57,51 19 43 09:11,29
01:30,00| 03:53,09 21 49 10:22,24
00:00,00| 02:30,00 17 52 09:33,00
00:30,00| 02:15,24 16 53 11:11,39
00:00,00/01:31,93 12 54 13:28,93
00:15,00| 03:28,66 20 55 10:56,69
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STARSI
SDH

Suchy Dul
Bohdasin
Nahorany A
Velichovky
Hronov
Ceské Mezifici
Nahorany B
Zernov
Rtyné v Podkrkonosi A
Horni Kalna
Kvasiny
Velké Svatoriovice A
Zd’sr nad Metuji
Velké Svatoriovice B
Nové Mésto nad Metuji
Suchovrsice
Teplice nad Metuji
Svoboda nad Upou
Rtyné v Podkrkonos$i B
Adrspach
Trutnov, H. S. M.

01:45,00
01:51,00
02:14,00
02:11,00
01:53,00
02:16,00
02:42,00
03:33,00
02:17,00
01:57,00
02:00,00
02:36,00
03:02,00
02:08,00
04:04,00
02:02,00
02:37,00
03:38,00
04:50,00
03:43,00
04:10,00

kuzelky
celkem poradi

trest
00:15,00
00:30,00
00:30,00
01:00,00
00:15,00
00:30,00
00:00,00
01:15,00
00:30,00
00:30,00
01:15,00
00:45,00
00:30,00
01:00,00
01:00,00
01:30,00
00:45,00
02:15,00
01:15,00
00:45,00
01:15,00

02:00,00
02:21,00
02:44,00
03:11,00
02:08,00
02:46,00
02:42,00
04:48,00
02:47,00
02:27,00
03:15,00
03:21,00
03:32,00
03:08,00
05:04,00
03:32,00
03:22,00
05:53,00
06:05,00
04:28,00
05:25,00
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uzle
celkem poradi

cas
00:38,71
00:39,00
00:49,00
00:44,56
00:54,00
00:52,21
01:03,00
00:50,00
01:13,00
01:48,15
00:54,31
01:08,34
01:05,06
01:14,09
01:10,87
01:21,78
01:31,93
01:04,90
02:03,00
02:12,87
00:55,40

trest
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:15,00
00:00,00
00:00,00
00:15,00
00:15,00
00:15,00
00:45,00

00:38,71
00:39,00
00:49,00
00:44,56
00:54,00
00:52,21
01:03,00
00:50,00
01:13,00
01:48,15
00:54,31
01:08,34
01:05,06
01:14,09
01:25,87
01:21,78
01:31,93
01:19,90
02:18,00
02:27,87
01:40,40
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cas
00:35,87
00:37,82
00:37,37
00:35,83
00:50,31
01:04,40
00:48,30
00:40,30
00:51,44
00:43,31
01:14,92
00:52,95
01:30,56
01:03,43
00:57,21
00:50,51
01:05,38
00:47,33
01:00,16
01:54,37
00:59,64

znacky vysledky
trest celkem poradi soucetporadi soucet cast
00:00,00| 00:35,87 2 4 03:14,58
00:00,00| 00:37,82 4 9 03:37,82
00:00,00| 00:37,37 3 13 04:10,37
00:00,00( 00:35,83 1 14 04:31,39
00:00,00| 00:50,31 7 16 03:52,31
00:00,00| 01:04,40 13 26 04:42,61
00:15,00| 01:03,30 12 26 04:48,30
00:00,00| 00:40,30 5 27 06:18,30
00:00,00| 00:51,44 8 28 04:51,44
00:00,00| 00:43,31 6 29 04:58,46
00:45,00| 01:59,92 18 37 06:09,23
00:15,00| 01:07,95 16 39 05:37,29
00:00,00| 01:30,56 17 41 06:07,62
01:15,00| 02:18,43 19 41 06:40,52
00:00,00| 00:57,21 9 43 07:27,08
00:15,00| 01:05,51 15 44 05:59,29
00:00,00| 01:05,38 14 44 05:59,31
00:15,00| 01:02,33 11 45 08:15,23
00:00,00| 01:00,16 10 51 09:23,16
00:30,00| 02:24,37 20 57 09:20,24
01:30,00| 02:29,64 21 58 09:35,04

poradi celkem

©oO~NOOUDSWNPE

NNBRERRRERRRRR R
PO OXONOUDWNEO




DOROSTENCI
SDH

Horni Radechova
Nahorany

Zvole

Velichovky

MIKULASSKE KLANI, 9. 12. 2017, Rtyné v Podkrkonosi

kuzelky uzle
trest
00:46,00| 00:00,00 | 00:46,00 1] 00:14,31| 00:00,00| 00:14,31
01:42,00| 00:15,00| 01:57,00 3] 00:29,00| 00:00,00| 00:29,00
00:58,00| 00:15,00| 01:13,00 2| 00:36,00| 00:00,00| 00:36,00
01:57,00| 00:30,00| 02:27,00 4] 00:34,00| 00:00,00 | 00:34,00

zdravovéda vysledky

celkem poradi cas trest celkem poradi cas trest celkem poradi soucetporadi soucetcast poradicelkem

1] 00:00,00| 00:00,00| 00:00,00
2] 00:00,00| 00:00,00| 00:00,00
4] 00:00,00| 00:00,00/ 00:00,00
3] 00:00,00| 00:00,00 00:00,00
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DOROSTENKY kuZelky uzle zdravovéda vysledky
SDH 2] trest celkem poradi cas trest celkem poradi cas trest celkem poradi soucetporadi soucetcast poradicelkem
Horni Kalna 01:14,00| 00:00,00| 01: 00:23,00| 00:00,00 00:00,00
Kvasiny 01:23,00| 00:30,00| 01: 00:19,50| 00:00,00 00:00,00
Zvole 01:18,00| 00:15,00 00:24,62| 00:00,00 4] 00:00,00| 00:00,00
Bohdasin 01:27,00| 00:30,00| 01: 00:22,31| 00:00,00 00:00,00
Svoboda nad Upou 01:49,00| 00:00,00 3 00:26,68| 00:00,00 00:00,00
Velichovky 01:55,00| 01:00,00 00:25,78| 00:00,00 5] 00:00,00| 00:15,00
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